

MAX Arbejdslyst IVS

H.V. Rolsteds Vej 20, 4 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2018

Preben Kold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAX Arbejdslyst IVS
H.V. Rolsteds Vej 20, 4 tv
2450 København SV

Telefonnummer: 50559224

e-mailadresse: prebenkold@live.dk

CVR-nr: 36703903

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Danmark
Holmens Kanal
1060 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er montage, kommunikation , entrepriser, rådgivning og undervisning.

Hovedbranche: 811000 kombinerede serviceydelser.

Regnskabsperioden 1/7 2017 til 30/6 2018 viser et overskud på kr. 550.000.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		660.066	430.313
Eksterne omkostninger		-171.850	-200.398
Bruttoresultat		488.216	229.915
Personaleomkostninger		0	-181.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		483.216	43.415
Ordinært resultat før skat		483.216	43.415
Skat af årets resultat		-125.636	-9.334
Årets resultat		357.580	34.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.580	34.081
I alt		357.580	34.081

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.262	23.016
Materielle aktiver i alt		17.262	23.016
Langfristede aktiver i alt		17.262	23.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.636	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		125.636	0
Likvide beholdninger		350.318	
Kortfristede aktiver i alt		475.954	23.016
Aktiver i alt		493.216	358.299

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver			0
Overført resultat		357.580	34.081
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		367.580	44.081
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		125.636	9.334
Langfristede forpligtelser i alt		125.636	9.334
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			244.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			9.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			51.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt			304.884
Forpligtelser i alt		125.636	314.218
Passiver i alt		493.216	358.299